
 
 

 

 

Nr postępowania: UG-RIZ.271.16.2024.JK  

 
Rzeczyca, dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Parkowa 1 

97-220 Rzeczyca 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn. „Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. 

Jeziorzec wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako ustawa pzp), Zamawiający informuje, że w prowadzonym przez 

Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa zbiornika 

retencyjnego w m. Jeziorzec wraz z infrastrukturą towarzyszącą” wybrano jako najkorzystniejszą 

ofertę Wykonawcy: 

 

 

VERDE Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Świeradowska 47 

02-662 Warszawa 

REGON 364553702 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

 

Wykonawca Cena 

Punktacja 

za 

kryterium 

Cena 

Okres 

gwarancji 

jakości 

przedmiotu 

zamówienia 

Punktacja za 

kryterium 

Okres 

gwarancji 

jakości 

przedmiotu 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

VERDE Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Świeradowska 47 

02-662 Warszawa 

REGON 364553702 

350 550,00 60,00 5 lat 40,00 100,00 

Kruszywa Rzeczyca,, Marcin Czarnecki 

I. Mościckiego 34; 97-220 Rzeczyca 

REGON 590742300 
356 700,00 58,97 5 lat 40,00 98,97 

Karol Głowa 

Studzienki 22 

32-085 Modlnica  

REGON 371146360 

442 800,00 47,50 5 lat 40,00 87,50 

DREW-KOS SP. Z O.O. 

ul. SZCZECIŃSKA, nr 39-41 

75-122 KOSZALIN 

NIP 5833453314 

528 900,00 39,77 5 lat 40,00 79,77 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Nr postępowania: UG-RIZ.271.16.2024.JK  

 
Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy:  

 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i złożył niepodlegającą odrzuceniu 

ofertę, która spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i ustawie Pzp. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert. 

 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym 

postępowaniu nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 


		2024-11-20T08:44:51+0100




